財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 東北區辦事處 函

受文者：東北區各教會、負責人

發文日期：中華民國 115年 2月 6日
發文字號：真東北牧字第 115-006號
速  別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：契員調查名冊線上表單條碼

奉主耶穌聖名

主旨：調查東北區方舟團契契員名冊，以利後續關懷牧養。

說明：

      一、依據本區方舟團契 115年團契計畫辦理。

      二、調查對象：凡於本區內服務之軍職（含海巡）、警察、消防人員，或已退役

（退休）之同靈及慕道者。

      三、敬請各教會協助團契調查貴會同靈，或因工作就近聚會的弟兄姐妹、慕道朋

友，並掃 QR code填寫線上表單，以利資料彙整。

      四、願主記念各位長執、負責人的配合與辛勞。

正本：方舟團契、東北區各教會、區負責人
副本：各教會傳道者、各教會負責人

    順 頌
以 馬 內 利

地址：970 花蓮市延平街 163 號
承辦人：蔣孟平 弟兄 0921-143118
電話：(03)834-4232  傳真：(03)835-5505
信箱：northeast431@gmail.com

簽
閱

教務/宣道/教育負責人 總務負責人 財務負責人 長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

真耶穌教會東北區方舟團契契員調查名冊

請掃描填寫線上表單

敬 請 長 期 張 貼